ДОГОВОР
ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № 11/2022
г. Москва

          «01» июля 2022 г.

Автономная некоммерческая организация «АБВ» (АНО «АБВ»), именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице исполнительного директора Ивановой Марина Петровна, действующей на основании Устава, с одной стороны, и гражданин Российской Федерации Чернова Полина Александровна 01.01.1994 года рождения, паспорт серия 0000 номер 000000, выдан Отделом УФМС России по Саратовской области, дата выдачи 01.01.2008 г., именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор возмездного оказания услуг (далее – «Договор») о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. По настоящему Договору Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказать услуги (специальность) проекта «Название проекта», реализуемого на территории Московской области, финансируемого в соответствии c Договором о предоставлении гранта Президента Российской Федерации на развитие гражданского общества № 00-20-010104 от 27.06.2022 г.
1.2. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает обязательства по выполнению следующих основных функций бухгалтера проекта: __________________________________.
1.3. Заказчик может поручить, а Исполнитель может принять на себя обязательства по оказанию Заказчику дополнительных услуг.

1.4. Все услуги оказываются Исполнителем в порядке, на условиях и в сроки, определенные в настоящем договоре.

2. Срок действия договора
2.1. Настоящий Договор предусматривает оказание услуг в период реализации проекта «Название проекта» с 01 июля 2022 года по 30 июня 2023 года.

3. Обязанности сторон
3.1. Исполнитель обязуется:

· добросовестно исполнять принятые на себя обязательства в соответствии с действующим законодательством;
· своевременно информировать Заказчика о возможных изменениях, влияющих на качество, сроки, бюджет планируемых работ и мероприятий в рамках оказываемых услуг;
· при нахождении на территории и/или в помещениях Заказчика соблюдать установленные им правила нахождения на территории и/или в помещениях.
3.2. Заказчик обязуется:

· предоставлять Исполнителю документы, информацию и материалы, необходимые для выполнения Исполнителем своих обязательств.

· своевременно оплачивать услуги Исполнителя по настоящему Договору;

· своевременно уплачивать налог на доходы физических лиц и страховые взносы ОПС (22%) и ОМС (5,1%) от подлежащей оплате по настоящему Договору суммы вознаграждения.
4. Стоимость оказываемых услуг и порядок расчетов по Договору

4.1. Общая стоимость оказываемых по настоящему Договору услуг составляет 000000,00 (сумма прописью) рублей 00 копеек.

4.2. Оплата услуг Исполнителя производится путем перечисления Заказчиком денежных средств на банковскую карту Исполнителя по мере исполнения услуг.
4.3. Прием и сдача оказанных услуг по настоящему Договору отражается сторонами в подписываемыми обеими сторонами Актами об оказании услуг.
4.4. Если в настоящем договоре или приложениях к нему не указано иное, то Заказчик оплачивает услуги Исполнителя в течение 5 (пяти) дней с момента подписания Акта об оказании услуг.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

5.2. Любая договоренность между сторонами, влекущая за собой новые обязательства, которые не вытекают из Договора, должна быть подтверждена сторонами в форме дополнительных соглашений к Договору. Все изменения и дополнения к Договору считаются действительными, если они оформлены в письменном виде и подписаны надлежащими уполномоченными представителями сторон.

5.3. Ни одна из сторон Договора не вправе передавать свои права и обязательства по Договору третьим лицам без предварительного письменного согласия другой стороны.

5.4. Стороны договорились, что споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами и вытекающие из настоящего договора оказания услуг или в связи с ним, будут разрешаться путем переговоров. В случае невозможности путем переговоров достичь соглашения по спорным вопросам в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения письменной претензии, споры разрешаются в суде по месту регистрации ответчика в соответствии с действующим законодательством РФ.
6. Реквизиты сторон

	Заказчик:

АНО «АБВ»

ИНН ___________ КПП __________
ОГРН ______________
Юридический адрес:

_______________________________
Фактический адрес:

_______________________________
р/с ____________________________
Банк: __________________________
БИК __________
e-mail: _____________

Телефон: ________________
Исполнительный директор:

__________________ / М.П. Ивановна
	Исполнитель:
 Чернова Полина Александровна
Паспорт серия ____ номер _______,
выдан ____________________________, дата выдачи ________ г.,

Зарегистрирован по адресу: ___________________________________
ИНН _____________
СНИЛС _____________
тел. ________________
e-mail: _______________
Банк: _________________
БИК _______________
Р/с _____________________
К/с _____________________
Исполнитель
______________________ /Чернова П.А. /